UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-TTB  Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2023

V/v cung cấp thông tin, tài

liệu phục vụ điều tra vụ án

hình sự

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Theo đề nghị tại Công văn số 1166/TTT-NV2 ngày 05/12/2023 của Thanh tra

tỉnh về việc cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ điều tra vụ án hình sự; qua rà soát,

Ban Dân tộc không nhận được văn bản nào do ông Lưu Bình Nhưỡng ký với chức

vụ Đại biểu Quốc hội hoặc Phó Trưởng Ban dân nguyện Ủy ban Thường vụ Quốc

hội gửi đến.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-12-06T14:12:02+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-12-06T14:35:28+0700

		2023-12-06T14:35:28+0700

		2023-12-06T14:35:28+0700